502

Scriptura
xxxvi/a.

Records extracted from the Tower of London, touch=
ing the liberties of Canterbury.

Viz.
Ex bundello recordorum & brevium Regis, de anno decimo
nono regni Regis Ricardi secundi.

Ricardus Dei gratia Rex Angliæ & Franciæ & Dominus
Hiberniæ Thes’ & Camerar’ suis salutem. Volentes certis
de causis certiorari quæ & cujusmodi libertates civibus Cantuar.
apud Cantuar. coram Iohanne de Berewyk & sociis suis Iusticiar’
itinerantibus in comitatu Kanciæ Anno Domini Edwardi filii
Regis Henrici quondam regis Angeliæ vicesimo primo allocatæ
fuerunt, necnon quæ & cujusmodi libertates eisdem civibus
allocatæ fuerunt coram Henrico de Stanton & sociis suis Iusticiar’
Domini Regis Edwardi proavi nostri itinerantibus apud Cant.
Anno regni sui sexto in recordo & processu coram eisdem Iusti=
ciar’ habitis de morte Alexandri Carectarii Prioris ecclesiæ
Christi Cantuar. infra Prioratum ejusdem Prioris ut dicitur in=
terfecti, vobis mandamus quod scrutatis rotulis prædictorum
Iusticiar. de annis prædictis in Thesaur’ nostra sub custodia vestra
existentibus nos de eo quod inde inveneritis in Cancellar’ nostra
sub sigillo scaccarii nostri distincte & aperte sine dilatione redda=
tis certiores, hoc breve nobis remittentes. Teste meipso apud
Westm’ quarto decimo die Novembris, anno regni nostri decimo
nono. Scarle.

Placita coronæ coram I. de Berewyk, Thoma de Normanville,
Willielmo de Bereford, Iohanne de Lythegreynes & Hugone de
Kane Iusticiar’ itinerantibus apud Cantuar. in Comitatu Kanciæ
a die Paschæ in quindecim dies anno regni regis Edwardi filii Re=
gis Henrici vicesimo primo.

De seriantiis dicunt quod Willielmus de Lynstede Rector ec=
Westgate. clesiæ de Stureye tenet Alderman’ de Westgate in capite de Domi=

no Rege per seriantiam unius esperuarii sori quæ valet per annum
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decem marcas, nesciunt quo waranto. Et similiter Iohannes fi=
Redingate. lius Iohannis de Handlo tenet Aldr’ de Redingate Cant. in Capite

de Domino Rege quæ valet per annum duos solid’, nihil inde fa=
ciendo Domino Regi per annum nesciunt quo waranto. Et simi=

Worthgate. liter Edmundus de Tyerne tenet Alder’ de Worthgate quæ valet
per annum duos solid’ in capite de Domino Rege, nihil inde fa=
ciendo eidem Domino Regi per annum, nesciunt quo waranto.

Burgate. Et similiter Thomas Chicch tenet Aldr’ de Burgate quæ valet
quadraginta denar’ per annum. Et Stephanus Chicche tenet

Northgate. Alder’ de Northgate quæ valet duos solidos per annum. Et Io=
Newingate. hannes de Holt tenet Aldermann’ de Newingate quæ valet per